关于 2022 年省级教学改革研究项目结题的公示

各教学单位：

根据《关于组织开展 2022 年度省级和校级教学改革研

究项目结题验收的通知》要求，教务处组织开展了 2022 年

度省级教学改革研究项目结题验收工作。经教务处汇总审核，

专家评审，同意 3 个项目通过本次验收，现将验收结果公示

如下：

序号 项目名称 项目负责人 评审结论

1 新工科背景下材控专业升级改造的探索与实践 刘峰 结题通过

2
基于探究社区理论的混合式教学模式改革与实

践——以《物流管理概论》为例
贾静 结题通过

3
地方院校二级学院“五位一体”教学质量监控和

保障体系的构建与实践
李建 结题通过

公示时间：8 月 21 日 - 8 月 23 日

公示期间，如对公示对象有异议，可通过电话向教务处

反映。

联系人：梁姗姗 联系电话：15007286918

教务处

2022 年 8 月 21 日